
		

		
		

			Skip to content

			

				
					Main Navigation				


				
				[image: Fakto Auto]					[image: Nissan]
					[image: Hyundai]
					[image: Citroen]

			
							
				
				
				
					[image: Fakto auto]
				
				
					[image: Nissan]
				
				
					[image: Hyundai]
				
				
					[image: Citroen]
				
				

				


				
					
				

				
					Automobiliai
	Nauji automobiliai
	Naudoti automobiliai
	Elektromobiliai
	Komerciniai automobiliai



	Bandomasis važiavimas
	Servisas
	Automobilių dalys
	Verslo klientams
	Naujienos
	Kontaktai



			

		



	
		
			
																					
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																							
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																							
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																							
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																							
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																							
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																							
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																							
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																							
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																							
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
																									

											
										

									

								

							

							
																		

			
				


				


			

		

				
			

			

			
			
																					
							
								


									
										
											
												Hyundai pavasarinis sandėlio valymas!											
											
												Nuolaidos iki 10%											


											
																							
													Plačiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																							
							
								


									
										
											
												Specialūs pasiūlymai automobiliams sandėlyje											
											
												NUOLAIDA IKI 5000 €.
Automobilių kiekis ribotas!											


											
																							
													Plačiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																							
							
								


									
										
											
												„NISSAN X-Trail” laimėjo „Metų automobilis 2024” titulą											
											
												kainos iki 40 000€ kategorijoje											


											
																							
													Plačiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																							
							
								


									
										
											
												NAUJASIS CITROËN C5 X Lietuvos 2023 metų automobilis											
											
																							


											
																							
													Plačiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																							
							
								


									
										
											
												CITROËN AUTOMOBILIAI IŠ SANDĖLIO											
											
																							


											
																							
													Plačiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																							
							
								


									
										
											
												Naujos kartos Nissan X-Trail su e-Power technologija											
											
																							


											
																							
													Plačiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																							
							
								


									
										
											
												Naujasis Nissan ARIYA											
											
																							


											
																							
													Plačiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																							
							
								


									
										
											
												„Nissan Qashqai“ su „e-POWER“. Unikali elektrifikacijos patirtis.											
											
																							


											
																							
													Plačiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																							
							
								


									
										
											
												Mes nupirksime tavo automobilį											
											
																							


											
																							
													Plačiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																							
							
								


									
										
											
												Hyundai ECO service											
											
																							


											
																							
													Sužinoti daugiau												
											
											
												
													

												

											


										

									


								

							


																		

		

	








	
		
			
				Oficialus atstovas Lietuvoje
			

		

	

	
		

				
					
						
							[image: Partner nissan]
						
					

				

				
					
						
							[image: Partner hyundai]
						
					

				

				
					
						
							[image: Partner citroen]
						
					

				


		

	





	
		
			
				
					NAUDOTŲ AUTOMOBILIŲ PAIEŠKA
				

			

		

		
			
				
				
					
						
							Visi
Citroen
Ford
Hyundai
Nissan


						

					

					
						Kuro tipas
Benzinas
Dyzelinas
Elektra
Benzinas / elektra


					

				

				
					
						Visi


					

					
						
						Pavarų dėžės tipas
Automatinė
Mechaninė


					

				

				
					
						
							
								
								Metai nuo
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904
1903
1902
1901


							

						

						
							
								
								Metai iki
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904
1903
1902
1901


							

						

						
							
								Varantieji ratai
Priekiniai
Visi varantys (4x4)


							

						

					

				

				
					
						
							
								
								Kaina nuo
100
200
300
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000
7000
8000
9000
10000
11000
12000
13000
14000
15000
20000
25000
30000
35000
40000
50000
60000
70000


							

						

						
							
								
								Kaina iki
100
200
300
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000
7000
8000
9000
10000
11000
12000
13000
14000
15000
20000
25000
30000
35000
40000
50000
60000
70000


							

						

					

					
						
							
								
								Ieškoti
							
						

					

				

			

		

	






	
		
			
				Apie mus
			

		

	

	
	
		
		
	
		[image: ]
Geriausia Nissan atstovybė Šiaurės Europoje



[image: ]
„Nissan Europe” Lietuvos atstovus pripažino 2-a geriausia pagal klientų aptarnavimo kokybę visoje Europoje!



[image: ]
„Fakto auto“ pripažinta geriausiu popardaviminio aptarnavimo „Hyundai“ atstovu Baltijos šalyse



[image: ]
Didžiausias CITROËN markės automobilių pardavimo ir techninės priežiūros centras „Fakto Auto– CITROËN centras“



[image: ]
2023 m. Fakto Auto pasiekė aukštą pripažinimą – „Nissan Global Award 2023“ už įspūdingą efektyvumą per 2022 fiskalinius metus!




		
		
             
	





    
        
            
                
                    
                        
                            
                            Registracija į servisą
                            

                            
                                Pasirūpinkite automobilio ilgaamžiškumu ir efektyvumu atvykę profesionaliai apžiūrai ir remontui
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                    


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Registracija į servisą
                                        


                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                    
                                        Pasirinkite serviso saloną

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                

            

            
                
                    
                        
                            
                            Bandomasis važiavimas
                            

                            
                                Užsiregistruokite ir atvykite nuodugniai apžiūrėti bei išbandyti Jus dominantį automobilį
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                    


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Bandomasis važiavimas
                                        


                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                    
                                        Pasirinkite serviso saloną

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                

            

        

    

    
	



	
		
			
				
					NAUJIENOS
				

			

		


		
			

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2023-12-29									
									
										
											„Nissan“ įvertino atstovus Baltijos bei Šiaurės regiono šalyse: geriausias – Lietuvoje										
									

									
										Gruodis – įmonių vakarėlių, įvertinimų ir apdovanojimų metas. Ir jie vyksta ne tik įmonių viduje, bet ir visoje automobilių pramonės...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2023-03-13									
									
										
											„Hyundai“ nuo techninės priežiūros prie techninės priežiūros pagalbos kelyje										
									

									
										  Prižiūrėdami 5–10-metų senumo „Hyundai“ automobilį įgaliotame „Hyundai“ autoservise, gausite nemokamą „Hyundai“ 24 val. techninės pagalbos kelyje paslaugą. Paslauga galioja...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2023-03-13									
									
										
											Naujasis „Hyundai“ KONA pasirodo su didesne išmaniąja erdve ir aukštųjų technologijų kuriamu patogumu										
									

									
										  Didesnis už pirmtaką modelis yra su elektrine (EV) ir hibridine (HEV) pavaromis ir turi sportiškąsias „N Line“ versijas abiems...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2023-01-13									
									
										
											Šiandien Baltijos šalyse pradedama prekiauti geidžiamu „IONIQ 6“ pagal visiškai naują kainodarą										
									

									
										Galiniais ratais varomas „IONIQ 6“ kainuoja 59 390 eurų, o keturiais ratais varoma versija – 64 390 eurų. Abu modeliai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2022-09-15									
									
										
											Pristatomas naujasis „Nissan X-Trail“										
									

									
										Naujojo ketvirtosios kartos „X-Trail" premjera Europoje ženklina naują „Nissan" etapą plečiant savo elektrifikuotų produktų pasiūlą. Visame pasaulyje jau parduota beveik...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2022-08-17									
									
										
											Super aerodinamiško elektromobilio IONIQ 6 su didesniu nuvažiuojamu atstumu ir inovatyvia asmenine erdve debiutas										
									

									
										SEULAS, 2022 m. liepos 14 d. „Hyundai Motor Company“ skaitmeninėje filmo premjeroje pristato pasauliui ilgai lauktą super aerodinamišką elektromobilį IONIQ...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2022-08-17									
									
										
											„Hyundai IONIQ 5“ atsinaujina – pagal WLTP standartą važiavimo atstumas mieste net 710 km										
									

									
										Pradedant naujuosius „Hyundai IONIQ 5“ modelio metus, automobilyje atsirado daug atnaujinimų – tai naujas didesnis 77,4 kWh akumuliatorius ir akumuliatoriaus...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2022-08-17									
									
										
											Atsisveikinimas su legendiniu pirmtaku: Hyundai skelbia nutraukianti pirmos IONIQ kartos gamybą										
									

									
										2022 metų birželį „Hyundai“ bendrovė nutraukia savo pirmojo IONIQ modelio gamybą Ulsane. Tikrą sėkmės istoriją sukūręs IONIQ nustatė automobilių pramonės...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2022-06-21									
									
										
											„Hyundai BAYON“ tobulai tinka kelionėms su šunimis										
									

									
										Šunims draugiškame „Hyundai BAYON“ yra visa eilė funkcijų jūsų kelionei su keturkojais draugais palengvinti. Augintiniai puikiai jausis patogiame ir erdviame...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2022-01-19									
									
										
											2021 m. automobilių rinkos apžvalga										
									

									
										Naujų automobilių rinkos tendencijos: elektromobilių populiarumas auga kartais, o krosoveriai tampa dominuojantis segmentas Jeigu kas nors pirko naują automobilį 2021...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2022-01-17									
									
										
											2021 m. automobilių rinkos apžvalga										
									

									
										Naujų automobilių rinkos tendencijos: elektromobilių populiarumas auga kartais, o krosoveriai tampa dominuojantis segmentas Jeigu kas nors pirko naują automobilį 2021...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-12-28									
									
										
											„Hyundai Motor Baltic“ metams baigiantis įvertino ir apdovanojo geriausius Lietuvoje darbuotojus										
									

									
										„Hyundai Motor Baltic“ metams baigiantis įvertino ir apdovanojo geriausius Lietuvoje darbuotojus „Hyundai“, kaip ir kasmet, šiemet pripažino geriausius rezultatus parodžiusius...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-12-08									
									
										
											Geriausiai pasirodę Hyundai automobiliai „Metų automobilio 2022” konkurse										
									

									
										Hyundai Ioniq 5. 4 balai Jau spėjęs susilaukti daugybę įvertinimų ir titulų elektromobilis. Neabejoju, kad jų bus daugiau. Ir yra...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-11-26									
									
										
											„Hyundai Motor“ pristato SEVEN koncepcinį automobilį – IONIQ prekės ženklo segmento rėmus laužantį SUEV										
									

									
										SEVEN dizainas ir inovacija atskleidžia „Hyundai“ ateities elektrinio miesto visureigio (Sport Utility Electric Vehicle – SUEV) viziją. Praplėsta „Hyundai“ E-GMP...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-09-11									
									
										
											Lankymasis salone su galimybių pasu										
									

									
										Mieli Klientai, Siekdami užtikrinti saugią aplinką ir toliau teikti Jums visas paslaugas, nuo š.m. rugsėjo 13 d. laikomės naujų pandemijos...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-09-11									
									
										
											Lankymasis salone su galimybių pasu										
									

									
										Mieli Klientai, Siekdami užtikrinti saugią aplinką ir toliau teikti Jums visas paslaugas, nuo š.m. rugsėjo 13 d. laikomės naujų pandemijos...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-08-24									
									
										
											„IONIQ 5“ jau Lietuvoje – didelis žingsnis į priekį elektromobilių rinkoje										
									

									
										Į pardavimo salonus Lietuvoje atvyko ilgai lauktas ir plačiai užsienio žiniasklaidoje apkalbėtas elektromobilis „IONIQ 5“. Didelio pasisekimo susilaukusi ankstesnė „Hyundai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-08-04									
									
										
											Lietuvoje pristatytas naujasis „Hyundai Bayon”										
									

									
										Lietuvoje pristatytas naujasis „Hyundai Bayon“ – jau prasidėjo prekyba Automobilių gamintojai nesnaudžia ir rinkai pristato vis naujus modelius. Ne išimtis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-06-23									
									
										
											Nedarbo diena – Joninės.										
									

									
										informuojame, kad Fakto Auto birželio 24 d. nedirbs. Lauksime jūsų po švenčių.									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-06-17									
									
										
											Nissan autodalys internetu – nauja, patogesnė realybė										
									

									
										Pasaulinė pandemija pakeitė daugelį žmonių įpročių ir dalis jų pasikeitė negrįžtamai. Vienas tokių tai apsipirkinėjimas internetu – saugiau, greičiau ir...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-06-11									
									
										
											„Nissan“ paskelbė naujojo „Qashqai“ kainas Lietuvoje. Populiarusis krosoveris kainuos nuo 23 350 eurų										
									

									
										„Nissan“ paskelbė naujojo „Qashqai“ kainas Lietuvoje. Populiarusis krosoveris kainuos nuo 23 350 eurų Lietuvoje jau galima užsisakyti naująjį trečiosios kartos „Nissan...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-06-10									
									
										
											Lietuvos Nissan atstovai pripažinti kaip antri geriausi visoje Europoje! No										
									

									
										Klientų pasitenkinimas yra mūsų kasdienybė. Mes kiekvieną dieną nuo ryto iki vakaro stengiamės, kad klientai galėtų džiaugtis naujais, kokybiškais automobiliais,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-05-31									
									
										
											Mažas, karštas hečbekas: Hyundai i20 N										
									

									
										Mažas, karštas hečbekas: Hyundai i20 N.  1,6 litro Turbo variklis, 204 AG, mechaninė pavarų dėžė, priekiniai varantys ratai ir mechaninis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-05-28									
									
										
											„Hyundai i20 N“ debiutas Lietuvoje – „Press Ralio“ varžybose										
									

									
										Į Lietuvą atvyko pirmasis sportiškas hečbekas „Hyundai i20 N“. Įkvėptas du kartus Pasaulio ralio čempiono titulą pelniusio „Hyundai i20 WRC“...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-05-26									
									
										
											Jau galima užsisakyti vieną laukiaumiausių elektromobilių										
									

									
										Vasario mėnesį pasauliui pristatytas naujasis „Hyundai“ elektromobilis pagaliau atvyksta ir į Lietuvą – salonuose jau galima pateikti išankstinius „IONIQ 5“...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-05-24									
									
										
											Mažieji krosoveriai: moterų sukurti moterims										
									

									
										Turbūt niekas neprieštarautų nuomonei, kad automobilis jau seniai nebėra vien tik įrankis, skirtas nuvežti iš vieno taško į kitą. Didėjant...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-05-18									
									
										
											Kitą vasarą Europos rinkoje pasirodys „Nissan X-TRAIL“										
									

									
										2022 m. vasarą Europą pasieks naujas šeimyninis visureigis. Su aljanso CMF-C platforma išskirtinis universalumas ir aukštesnis patogumų bei komforto lygis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-05-18									
									
										
											STARTUOJA KOMPENSACIJOS ELEKTROMOBILIUI ĮSIGYTI										
									

									
										Nuo gegužės 17 d., galima teikti prašymus kompensacijoms gauti įsigijus gryną elektromobilį. Visos paraiškos priimamos tik elektroniniu būdu per Aplinkos...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-05-18									
									
										
											STARTUOJA KOMPENSACIJOS ELEKTROMOBILIUI ĮSIGYTI										
									

									
										Nuo šiandien, gegužės 17 d., galima teikti prašymus kompensacijoms gauti įsigijus gryną elektromobilį. Visos paraiškos priimamos tik elektroniniu būdu per...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-05-05									
									
										
											Lietuvoje prasideda trečiosios kartos „Nissan Qashqai“ modelio prekyba, paskelbta kaina										
									

									
										Visą savaitę „Fakto Auto“ salone Vilniuje stovėjęs trečiosios kartos „Nissan Qashqai“ davė pradžią naujojo modelio prekybai. Pirmųjų aukštesnei klasei būdinga...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-04-28									
									
										
											Tikras karštas SUV – Hyundai Kona N										
									

									
										Hyundai nesiliauja stebinti. Pristatome jums "Hyundai KONA N“ . Šis galingas SUV sujungia smagaus vairavimo patirtį su visureigio universalumu: vairuotojai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-04-20									
									
										
											Nepelnytai užmiršta klasika – kodėl niekas nebenori hečbekų ir universalų										
									

									
										Prieš maždaug dvidešimt metų visuomenei buvo pristatyti tokie automobiliai kaip „Hyundai Santa Fe“, „Nissan Qashqai“ ar, dar anksčiau, „Toyota RAV4“,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-04-15									
									
										
											„Nissan Ariya”  taps aerodinamiškai efektyviausiu „Nissan“ krosoveriu per visą istoriją ir nuvažiuos dar didesnį atstumą										
									

									
										Pasitelkdami per dešimtmetį sukauptas praktines žinias elektromobilių srityje, „Nissan" inžinieriai ir dizaineriai siekė maksimaliai padidinti „Ariya" nuvažiuojamą atstumą. Tikslinis pasipriešinimo...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-03-12									
									
										
											HYUNDAI SUV automobilių elektrifikacija: atnaujintas „Kona“, visiškai naujas „Tucson“ ir atnaujintas „Santa Fe“ – tai atsakas vis didėjančiam miesto visureigių populiarumui Europoje										
									

									
										Pastaraisiais metais Europos automobilių rinkose pastebimai auga SUV automobilių paklausa. HYUNDAI yra tarp pirmaujančių ateities ir elektrifikuoto mobilumo priemonių gamintojų,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-03-10									
									
										
											Į Lietuvą atvyko naujasis „Nissan Qashqai“										
									

									
										Trečiadienį į Vilnių, „Fakto Auto“ saloną, trumpam atvyko naujasis jau trečiosios kartos „Nissan Qashqai“. Tai visiškai atnaujintas vienas populiariausių miesto...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-03-03									
									
										
											„Hyundai Motor“ atidengia naują stilingą ir elegantišką SUV krosoverį „Bayon“										
									

									
										HYUNDAI atidengia savo naują modelį „Bayon“, pasižymintį kompaktiška išore, erdviu salonu ir visa eile modernių saugos ir susiejimo funkcijų. Su...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-02-23									
									
										
											Hyundai IONIQ 5 iš naujo apibrėžia elektrinį mobilumą										
									

									
										•     vasario 23 d. įvyko vidutinio dydžio CUV elektromobilio IONIQ 5 pasaulinė premjera. •    Ant specialiai tik baterijomis varomam...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-02-20									
									
										
											„Nissan“ pristato visiškai naują „Qashqai“										
									

									
										Su 3 milijonais Europoje parduotų vienetų, „Qashqai“ klientams vis dar išlieka segmento etalonu Nauja aljanso CMF-C platforma leis atnaujinti „Qashqai“...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-02-16									
									
										
											Pasaulinė Hyundai IONIQ 5 premjera										
									

									
										Salono nuotraukos parodytos dar iki virtualios pasaulinės premjeros, kuri įvyks vasario 23 dieną. Automobilio salone panaudotos tvarios medžiagos ir tekstilė:...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-02-10									
									
										
											Kai kalnai nepasiekiami, alpinistai siūlo išbandyti kalnuotus žygių maršrutus Lietuvos miestuose										
									

									
										Koronavirusas apsunkino galimybes keliauti po pasaulį, pasiekti mėgstamas vietas užsienyje Lietuviams tapo komplikuota. „Gyvenkime Aktyviai“ komanda, vadovaujanti kelionėms į pasaulio...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-02-03									
									
										
											Dizainas, technologija, nulinė emisija: atnaujintas Kona Electric										
									

									
										Grynesnis naujojo Hyundai Kona Electric kėbulo dizainas pabrėžia švarų elektrinį mobilumą. Papildomos saugos, susiejimo ir komforto funkcijos suteikia dar geresnį...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2021-01-30									
									
										
											„Fakto Auto” tęsia darbus										
									

									
										Dėl Lietuvos Respublikos teritorijoje skelbiamų sugriežtinto karantino sąlygų nuo 2020 m. gruodžio mėn. 16 d. iki 2021 m. sausio mėn....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-12-18									
									
										
											„Fakto auto“ pripažinta geriausiu popardaviminio aptarnavimo „Hyundai“ atstovu										
									

									
										„Fakto auto“ pripažinta geriausiu popardaviminio aptarnavimo „Hyundai“ atstovu „Hyundai“ importuotojai į Baltijos šalis metų pabaigoje įvertino savo atstovus. Geriausiai pagal...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-12-15									
									
										
											„Fakto Auto” tęsia darbus										
									

									
										Dėl Lietuvos Respublikos teritorijoje skelbiamų sugriežtinto karantino sąlygų nuo 2020 m. gruodžio mėn. 16 d. iki 2021 m. vasario mėn....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-12-15									
									
										
											„Fakto Auto” tęsia darbus										
									

									
										Dėl Lietuvos Respublikos teritorijoje skelbiamų sugriežtinto karantino sąlygų nuo 2020 m. gruodžio mėn. 16 d. iki 2021 m. vasario mėn....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-12-09									
									
										
											Naujasis „Hyundai Tucson“: naujas savo klasės lyderis										
									

									
										Į Fakto Auto atvyko naujasis „Hyundai Tucson“ krosoveris, kuris iš minios išsiskiria savo unikaliu dizainu ir technologijų, užtikrinančių keleivių saugumą...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-11-17									
									
										
											Į Lietuvą atvyksta naujasis „Hyundai Tucson“: naujos technologijos ir aukščiausio lygio įranga už prieinamą kainą										
									

									
										Į Lietuvą atvyksta naujasis „Hyundai Tucson“: naujos technologijos ir aukščiausio lygio įranga už prieinamą kainą Naujasis „Hyundai Tucson“ yra reikšmingas...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-11-10									
									
										
											,,Hyundai Motor“ atskleidžia pirmasias naujojo ,,Tucson N Line“ užuominas										
									

									
										•            Hyundai Motor atskleidžia naujojo ,,Tucson N Line“ – tai septintasis modelis su dinamišku N Line apdaila. •            Visiškai naujas...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-11-10									
									
										
											Naujausias ,,Hyundai i20“ pelnė ,,Auksinio vairo“ apdovanojimą										
									

									
										Visiškai naujas „i20“ apdovanotas auksu „geriausio automobilio“ kategorijoje tarp automobilių iki 25 000 eurų. Ankstesnis ,,i20“ modelis ,,Auksinio vairo“ apdovanojimą...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-11-03									
									
										
											Nissan eNV200 žygyje aplink Lietuva										
									

									
										Rinko visos Lietuvos šiukšles lydimi elektromobilio Rugpjūčio penkioliktą dieną Palangoje startavęs žygis „Už švarią Lietuvą“ pasiekė finišą, o žygeiviai, apėję...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-10-21									
									
										
											Karštoji Hyundai N naujiena – pristatome naująjį „i20 N”										
									

									
										Pristatome visiškai naują Hyundai „i20 N“. Tai yra naujausias „Hyundai“ sportinis modelis, atnešantis lenktynių patirtį į „i20“ gamą. Įkvėptas „i20...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-10-19									
									
										
											Naujasis „Hyundai i20“ atkeliauja į Fakto Auto										
									

									
										Naujojo „Hyundai i20“ dizainą įkvėpė „Hyundai Sensuous Sportiness“ dizaino kalba Pirmą kartą tarp „i20“ modelių atsirado 48 V lengvųjų hibridų...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-09-18									
									
										
											„TOP GEAR” žurnalistai išbandė naująjį Nissan JUKE										
									

									
										„Top Gear“ žurnalistai apie naująjį „Nissan Juke“ savo apžvalgoje rašė: „Išvaizda gali būti poliarizuojanti, bet ji tikrai nėra negraži. Ir...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-09-15									
									
										
											Visiškai naujas „Hyundai Tucson“: išmaniųjų technologijų herojus, pasižymintis išskirtiniu dizainu										
									

									
										Visiškai naujas „Tucson“ yra ketvirtoji sėkmingiausio „Hyundai“ karta, kurio parduota jau daugiau nei 7 milijonai vienetų visame pasaulyje nuo tada,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-09-15									
									
										
											Visiškai naujas „Hyundai Tucson“: išmaniųjų technologijų herojus, pasižymintis išskirtiniu dizainu										
									

									
										Visiškai naujas „Tucson“ yra ketvirtoji sėkmingiausio „Hyundai“ karta, kurio parduota jau daugiau nei 7 milijonai vienetų visame pasaulyje nuo tada,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-08-27									
									
										
											Europos klientus traukia aukštųjų technologijų automobiliai										
									

									
										Europos klientus traukia aukštųjų technologijų automobiliai Prieš 25 metus, 1995-aisiais, Frankfurte buvo įkurtas „Hyundai Motor Europe“ technikos centras. Riuselsheimo „Hyundai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-08-18									
									
										
											„Hyundai KONA Electric“ su vienu įkrovimu nuvažiuoja net 484 km atstumą										
									

									
										„Hyundai Kona Electric“ nuvažiuojamas atstumas padidėjo 8 proc. - net iki 484 km. Naujas „Hyundai Kona Electric“ rekordas - virš...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-08-18									
									
										
											Ekologinio žygio palydovas – elektra varomas furgonas Nissan env200 iš Fakto Auto										
									

									
										Ekologinio žygio palydovas – elektra varomas furgonas Šeštadienį, rugpjūčio penkioliktą dieną, Palangoje startavo pirmasis toks Lietuvoje, net 1200 kilometrų ir...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-08-13									
									
										
											„Hyundai Motor“ pristato elektromobiliams skirtą IONIQ prekės ženklą, tuo atversdama naują puslapį į klientus orientuotos elektromobilių patirties istorijoje										
									

									
										„Hyundai“ elektromobiliams skirtas prekės ženklas IONIQ įkūnija bendrovės išmaniojo mobilumo viziją. Su IONIQ prekės ženklo modeliais bendrovė siekia klientams pasiūlyti...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-07-28									
									
										
											Mažasis krosoveris Hyundai Kona turi viską										
									

									
										Apie 2020-ųjų metų Hyundai Kona, kurią galima įsigyti su vidaus degimo varikliu, hibridine sistema arba pilnai elektrinę, rašo caranddriver.com portalas: „Mažasis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-07-24									
									
										
											„Hyundai“ – elektromobilis nebeturi būti kitoks										
									

									
										Ar atsimenate laikus, kai visi naudojosi mygtukiniais mobiliaisiais telefonais, o pamažu rinkoje juos keitė telefonai su liečiamais ekranais? O ar...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-07-24									
									
										
											Nissan ARIYA										
									

									
										2021 m. pabaigoje pasirodo naujasis „Nissan“ elektrinis krosoveris. Tai yra gryniausia „Nissan“ išmaniojo mobilumo išraiška. Sukurtas, kad išlaisvintų vidines galias....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-07-23									
									
										
											Elektrinę Hyundai Ioniq versiją išbandė Top Gear										
									

									
										Elektrinę Hyundai Ioniq versiją išbandė ir aprašė automobilių žinovai iš garsiojo Didžiosios Britanijos leidinio Top Gear. Jų nuomonę ir įspūdžius...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-07-15									
									
										
											Hyundai Kona electric										
									

									
										Elektrinę Hyundai Kona versiją išbandė ir ją aprašė Didžiosios Britanijos automobilių entuziastai iš carwow.co.uk tinklalapio. Jų įspūdžius bei nuomonę galite paskaityti...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-07-15									
									
										
											„Hyundai IONIQ Electric“ – žinomai mažiausių sąnaudų elektromobilis										
									

									
										Ne vienas šaltinis patvirtina, kad „Hyundai IONIQ Electric“ yra mažiausių sąnaudų serijinis elektromobilis. „Traficom“ automobilių palyginimo sistema Pagal Suomijos transporto...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-07-15									
									
										
											„KONA Electric“ sklaido mitus apie elektromobilius										
									

									
										Nors elektromobiliai jau kuriami ne vieną dešimtmetį, jie vis dar nėra taip plačiai naudojami, kaip automobiliai su vidaus degimo varikliais....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-06-23									
									
										
											„Top Gear“ automobilių žurnalistai „Hyundai Tuscon“ krosoverį įvertino net 8 balais iš dešimties										
									

									
										Hyundai Tuscon“ yra itin svarbus automobilis „Hyundai“ ženklui - tai vienos konkurencingiausių šeimos krosoverių klasės dalyvis, kuris konkuruoja su tokiais...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-05-20									
									
										
											Kona Electric: populiarus pasirinkimas tiek tarp policijos pareigūnų, tiek tarp civilių										
									

									
										Kona Electric: populiarus pasirinkimas tiek tarp policijos pareigūnų, tiek tarp civilių ,,Hyundai“ elektromobilių kategorijoje geriausiai parduodami SUV ,,Kona Electric“ –...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-05-19									
									
										
											„Hyundai Santa Fe“ sukanka 20 metų										
									

									
										„Hyundai Santa Fe“ sukanka 20 metų Pirmosios kartos „Santa Fe“ „Hyundai“ pristatė 2000 metais ir šis automobilis tapo vienu iš...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-03-15									
									
										
											Fakto Auto tęsia darbus!										
									

									
										ATSIŽVELGIANT Į LR VYRIAUSYBĖS PRIIMTUS KARANTINO ŠVELNINIMO SPRENDIMUS, INFORMUOJAME, KAD NUO ŠIOL APTARNAUJAME VISUS KLIENTUS MŪSŲ SALONE! (YRA PAPILDOMŲ SĄLYGŲ) ...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-03-03									
									
										
											„Hyundai Motor“ pristato koncepcinį elektromobilį „Prophecy“										
									

									
										Naujasis koncepcinis elektromobilis dizaino filosofiją „Sensuous Sportiness“ perkelia į naują lygmenį Koncepcinis elektromobilis išplečia „Hyundai“ optimistinio futurizmo koncepciją, perteikdamas emocinį...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-03-02									
									
										
											Autonominis „Nissan“ automobilis fiksuoja naujus rekordus										
									

									
										„HumanDrive" – tai 2017 m. liepos mėnesį pradėtas mokslinių tyrimų projektas. Jo tikslas sukurti autonominę vairavimo technologiją, kuri imituotų žmogaus...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-02-27									
									
										
											Stilingesnis, saugesnis ir ekonomiškesnis – naujasis „Hyundai i30 “										
									

									
										Stilingesnis, saugesnis ir ekonomiškesnis – naujasis „Hyundai i30 “ - Hyundai Motor Baltic Dar patrauklesnis naujasis „Hyundai i30“ pasižymi nauju...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-02-26									
									
										
											,,Hyundai“ pristato naujojo ,,i20“ interjero detales										
									

									
										,,Hyundai i20“ iliustracijoje pristatomi dveji dideli skaitmeniniai ekranai, naujų spalvų schema, aplinkos apšvietimas ir grotelės salono priekyje, kurios paryškina naujojo...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-02-24									
									
										
											,,Hyundai“ sukurta pirmoji pasaulyje IRT pavarų valdymo sistema										
									

									
										„Hyundai Motor Group“ paskelbė apie sukurtą pirmąją pasaulyje informacijos ir ryšių technologijų (IRT) pavarų valdymo sistemą, leidžiančią transporto priemonei automatiškai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-02-20									
									
										
											Naujasis „Hyundai i20“!!!										
									

									
										Naujasis „Hyundai i20“ sujungia puikų dizainą ir pažangias technologijas Naujasis „i20“ – tai pirmasis Europoje serijinės gamybos „Hyundai“ automobilis, kurio...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-02-17									
									
										
											,,Hyundai Motor“ pristato naujajį EV ,,Prophecy“										
									

									
										„Hyundai Motor“ pristato naująjį elektra varomą automobilį ,,Prophecy“, kuriame atsispindi naujausi gamintojo sprendimai dizaino srityje. Naujasis automobilis pristatomas 2020 metų...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-02-12									
									
										
											Atskleistos visiškai naujojo Hyundai i30 modelio užuominos, kurios pilnai bus atskleistos Ženevos automobilių parodoje.										
									

									
										Atskleistos visiškai naujojo Hyundai i30 modelio užuominos, kurios pilnai bus atskleistos Ženevos automobilių parodoje. Nuotraukose parodytas „N Line“ modelis, kuris...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-02-07									
									
										
											Vienintelis automobilis, galintis nufilmuoti 2020 metų „GT-R NISMO“? Kitas „GT-R“										
									

									
										Nissan Yokohamoje, Japonijoje sukūrė „Nissan GT-R NISMO“, kuris yra greičiausias Nissan kada tik sukurtas sportinis automobilis. Variklis buvo patobulintas, jo aerodinamika...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-02-05									
									
										
											Hyundai Motor pristato naują Hyundai i20 dizainą										
									

									
										• Pirmoji užuomina naujojo „i20“ • Pirmasis „Hyundai“ modelis kuris turės "Sensuous Sportiness" dizainą. • Pasaulinė naujojo „i20“ premjera Ženevos automobilių...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2020-02-03									
									
										
											CES parodoje „Nissan“ pristato naują, itin lengvą triukšmą slopinančią technologiją										
									

									
										Šių metų tarptautinėje plataus vartojimo elektronikos parodoje (CES) „Nissan“ pristato naują medžiagą, galinčią sumažinti triukšmo lygį automobilio salone ir padidinti...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-02-03									
									
										
											„Hyundai Motor“ patrigubina „Kona Electric“ gamybos pajėgumus										
									

									
										  Nuo 2020 m. kovo mėnesio „Hyundai Motor Manufacturing Czech“ (HMMC) gamykloje pradedama „Kona Electric“ gamyba. Tokiu būdu „Hyundai“ radikaliai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2020-01-27									
									
										
											„Hyundai“ elektromobiliai 2019 m. buvo perkamiausi Lietuvoje										
									

									
										„Hyundai“ pernai pardavė 50 elektromobilių, pralenkdami antrą vietą su 20 ir trečią su 31 automobiliu. „Hyundai“ turi du pilnai elektrinius...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-10-16									
									
										
											‘Fakto Auto“ į Lietuvą atvežė pusiau perpjautą Nissan LEAF elektromobilį										
									

									
										„Nissan“ į Lietuvą atvežė pusiau perpjautą elektromobilį „Nissan“ šią savaitę mini inovacijų dienas ir specialiai šiaip progai į Lietuvą buvo...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-09-16									
									
										
											Nuo šiol „Hyundai Santa Fe“ geriausias klasėje saugos paketas – dar pažangesnis										
									

									
										„Hyundai Santa Fe“ visoje Europoje pripažintas už novatoriškas ir patikimas saugos funkcijas. Išleistas praėjusiais metais, šis modelis jau spėjo gauti didžiausią...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-09-12									
									
										
											Hyundai Driving Challenge										
									

									
										Rugsėjo 11 d. Fakto Auto surengė smagų ir azarto kupiną renginį "Hyundai driving challenge" . Klientai bei media atstovai išbandė...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-09-04									
									
										
											„Hyundai“ plečia hibridinių automobilių gamą ir pristato „Kona Hybrid“										
									

									
										„Hyundai“ plečia populiarių ir tituluotų automobilių seriją „Kona“, pristatydama naują hibridinį modelį. Jis išsiskiria ne tik ryškiu dizainu, bet ir...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-09-04									
									
										
											Atnaujinta populiarioji „Hyundai IONIQ“ serija										
									

									
										„Hyundai IONIQ“ yra pirmasis automobilis pasaulyje, siūlomas su trimis elektrifikuotais galios agregatais – hibridiniu, iš tinklo įkraunamu hibridiniu ir visiškai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-09-03									
									
										
											Ryškesniu charakteriu, geresnėmis važiavimo charakteristikomis ir novatoriškomis technologijomis išsiskiriantis naujasis „Nissan JUKE“ keičia kompaktiškų krosoverių apibrėžimą										
									

									
										2019/09/03 Penkiuose Europos didmiesčiuose debiutuoja naujasis „Nissan JUKE“ – šioje rinkoje prieš devynerius metus kompaktiškų krosoverių nišą atvėrusio „Juke“ pardavimo...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-07-25									
									
										
											Naujasis Hyundai KONA Hybrid										
									

									
										Elegantiškas, išraiškingas, dvelkiantis pasitikėjimu: KONA demonstruoja ryžtą visais atžvilgiais. Šiuose automobiliuose įtaisyti itin efektyvūs benzininiai varikliai ir visiškai elektrinė transmisija,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-07-24									
									
										
											Suteikėme galios gerai išvaizdai										
									

									
										Elegantiškas, išraiškingas, dvelkiantis pasitikėjimu: KONA demonstruoja ryžtą visais atžvilgiais. Šiuose automobiliuose įtaisyti itin efektyvūs benzininiai varikliai ir visiškai elektrinė transmisija,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-07-23									
									
										
											Prasidėjo Hyundai TUCSON išpardavimas										
									

									
										"Fakto Auto" skelbia Hyundai TUCSON išpardavimą. Nuolaidos taikomos net iki 6400 eur! „Hyundai TUCSON“ – tai viskas viename – naujas,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-07-17									
									
										
											108 KM MOTERŲ IŠŠUKIS										
									

									
										Šiais metais Lietuvos pajūryje vyksiančiam AURUM 1006 KM POWERED BY HANKOOK lenktynių festivalyje liepos 19 d. nuaidės ir 108 KM...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-07-11									
									
										
											Hyundai naujiena!										
									

									
										Hyundai parodė pirmąją nuotrauką visiškai naujo modelio, kurį ketina pristatyti rugsėjį, Frankfurto automobilių parodoje.									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-05-26									
									
										
											Vitoldas Milius su „Hyundai Kona“ elektromobiliu Vilniuje nuvažiavo 710 km										
									

									
										Elektromobilis viena įkrova gali nuvažiuoti ne ką mažiau nei dyzelinis modelis su vienu degalų baku – tai įrodė „Auto Bild...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-05-22									
									
										
											Lietuvių įmonė pripažinta geriausia „Nissan“ atstovybe Šiaurės Europoje										
									

									
										Gegužės mėnesį vykusiuose kasmetiniuose „Nissan“ Šiaurės Europos padalinio „Nissan Nordic Europe OY“ apdovanojimuose triumfavo „Fakto“ autocentras. Įmonė buvo pripažinta geriausia...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-05-01									
									
										
											Į Lietuvą atvyksta „Hyundai N Line“ modeliai										
									

									
										Hyundai i30“ šeimą papildė nauji nariai – „i30 Hatchback N Line“ ir „i30 Fastback N Line“. Abu modeliai siūlomi su...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-04-24									
									
										
											„Hyundai Motor Group“ pirmieji rinkoje pristato technologiją, kuri leis keisti elektromobilio dinamines savybes su išmaniuoju telefonu										
									

									
										Ofenbachas, Vokietija, balandžio 25d. – „Hyundai Motor Group“ paskelbė, kad sukūrė technologiją, kuri leis keisti automobilio parametrus išmaniojo telefono pagalba....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-04-22									
									
										
											Naujoji trečios kartos „Hyundai Motor“ platforma Europoje su naujais modeliais pasirodys 2020 metais										
									

									
										Ofenbachas, Vokietija, balandžio 23d. — „Hundai Motor“ pristato naują savo automobilių platformą. Ji leis pagerinti dizainą, saugumą, degalų sąnaudas ir...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2019-04-07									
									
										
											Vairuotojų ateitis: „Hyundai“ atskleidžia tyrimą apie skaitmenizuotą automobilio saloną										
									

									
										Hyundai Motor“ atskleidė savo ateities automobilių salono tyrimo rezultatus ir artėjančias technologijas, kurias išbandė testiniame i30 automobilyje. Skaitmenizuota vairuotojo vieta...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-03-14									
									
										
											„Nissan LEAF“ tapo pirmuoju istorijoje elektriniu automobiliu, kurių pagamino ir pardavė daugiau nei 400 000!!!										
									

									
										„Nissan LEAF“, pristatytas 2010 m. Kaip pirmasis pasaulyje masinės rinkos elektrinis automobilis, leido pasiekti, kad elektromibiliai būtų prieinami visiems ir...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-03-04									
									
										
											Karštos naujienos iš „Hyundai Motor“										
									

									
										Be naujos 48 voltų hibridinės pavaros, Europos klientai taip pat netrukus galės pasirinkti dinamišką naują versiją, kuri tiek viduje, tiek...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-02-17									
									
										
											Euro NCAP“ naujojo „Hyundai Santa Fe“ saugumą įvertino maksimaliu 5 žvaigždučių balu										
									

									
										Vasario 13 d. – Nepriklausoma automobilių saugumo vertinimo organizacija „Euro NCAP“ naująjį „Hyundai Motors“ modelį „Santa Fe“ įvertino maksimaliu 5...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-01-29									
									
										
											„TopGear Lietuva“ įvardijo geriausius metų automobilius										
									

									
										„TopGear Lietuva“ įvardijo geriausius metų automobilius Po keletą mėnesių trukusių bandymų, nesibaigiančių žurnalo redakcijos narių ir kviestinių bandytojų diskusijų, „TopGear“...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-01-28									
									
										
											TopGear Lietuva“ įvardijo geriausius metų automobilius										
									

									
										 „Metų elektromobiliu“ išrinktas „Hyundai Kona Electric“. Jį buvome atidavę į priekabiausių elektrikų Lietuvoje rankas. Tad pateiksime tik Dainiaus, Lauryno bei...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-01-27									
									
										
											Išskirtinai greitas, įsiutęs ir elegantiškas: naujasis „Hyundai i30 Fastback N“										
									

									
										    Nauajasis „i30 Fastback N“ – tai pirmasis galingas C segmento penkiaduris kupė modelis. Jame rafinuotumas ir elegancija susipina...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2019-01-20									
									
										
											Atskleistos 2019 metų „Hyundai IONIQ Hybrid“ ir „IONIQ Plug-in“ detalės										
									

									
										2019 metų „IONIQ Hybrid“ hibridinis ir įkraunamas hibridinis modeliai turės aktyvaus saugumo ir vairuotojo asistentų sistemas „SmartSense“, po vairu esančių...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-11-21									
									
										
											Lietuvoje pristatytas elektromobilių perversmo pradininkas – „Hyundai Kona EV“										
									

									
										  Lietuvoje pristatytas elektromobilių perversmo pradininkas – „Hyundai Kona EV“ Vilniuje pristatytas pažangiausias šiuo metu Lietuvoje parduodamas elektromobilis – „Hyundai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-11-11									
									
										
											„Kona Electric“ laužo nuvažiuojamo atstumo mitus ir šluoja apdo-vanojimus Europoje										
									

									
										Lapkričio 12 d., 2018 – Po sėkmingo pristatymo vasarą, naujasis „Hyundai Kona Electric“ jau laimėjo kelis svarbius automobilių apdovanojimus. Antrasis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-10-02									
									
										
											Maksimali galia: Paryžiaus automobilių parodoje pristatytas „Hyundai i30 N“ modelis su „N Option“ paketu										
									

									
										Paryžiaus automobilių parodoje „Hyundai“ pristato i30 N su „N Option“ paketu Šis modelis leidžia pažvelgti į tai, ką ateityje kurs...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-10-02									
									
										
											Itin laukiamas „Hyundai Kona Electric“ elektromobilis jau prekyboje										
									

									
										Atskleistos naujausio ir laukiamiausio „Hyundai“ modelio „Kona Electric“ kainos. Pirmieji modeliai rinkoje bus pristatyti su didesnėmis baterijomis – 64 kWh...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-09-26									
									
										
											Nuo Romos iki Paryžiaus: „Hyundai“ pristato naująjį „i30 Fastback N“										
									

									
										•      Rekordinėse lenktynėse nuo Romos iki Paryžius naujasis „i30 Fastback N“ atskleidė savo rafinuotą ir elegantišką dizainą, kuri dabar papildo...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-09-18									
									
										
											Naujojo „i30 Fastback N“ premjera įvyks rekordinėje kelionėje										
									

									
										  Rugsėjo 29 d. – „Hyundai Motor“ pirmąkart atskleidžia naujojo „i30 Fastback N“ detales likus beveik dviem savaitėm iki jo oficialios...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-09-05									
									
										
											Kaip veikia savavaldžiai automobiliai										
									

									
										Kaip veikia savavaldžiai automobiliai Automobilių gamintojai dėl daugelio priežasčių skuba kurti savavaldžius automobilius. Ne tik dėl to, kad jie pasižymi...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-09-02									
									
										
											Ilgiausia garantija rinkoje iš „Hyundai“										
									

									
										„Hyundai" garantija jau gana ilgą laiką buvo viena ilgiausių rinkoje - penkeri metai be ridos apribojimų. 2018 m. balandžio mėn....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-07-27									
									
										
											„Nissan“ Sanderlando gamykloje surinktas milijoninis „Juke“ modelis										
									

									
										Praėjo 8 metai nuo to, kai šis modelis sukūrė kompaktinių krosoverių segmentą ir šiandien nuo konvejerio „Nissan“ Sanderlando gamykloje nuriedėjo...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-07-19									
									
										
											Paaštrinkite savo vairavimą su Hyundai i30 N line versija.										
									

									
										Po sėkmingos pirmo „Hyundai“ modelio su N ženklu – i30 N – premjeros gamintojas plečia savo modelių gamą ir Europoje...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-07-18									
									
										
											„Nissan LEAF“ pirmauja elektrinių automobilių pardavimų rinkoje Europoje										
									

									
										Naujasis „Nissan LEAF“ išlieka perkamiausia elektrine transporto priemone Europoje per pirmąjį 2018 metų pusmetį. Daugiau nei 18 000 naujų „Nissan LEAF“...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-07-17									
									
										
											„Hyundai Motor Europe“ pasiekė rekordinius pusmečio rezultatus										
									

									
										Šiemet „Hyundai Motor“ Europoje pasiekė geriausią pusmečio rezultatą. Pardavimai kilo 7,5 proc., lyginant su praėjusių metų pirmuoju pusmečiu. Pagal Europos...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-07-04									
									
										
											Naujosios kartos „Hyundai Santa Fe“ – naujos galimybės										
									

									
										  Penki faktai apie naująjį elegantišką „Hyundai Santa Fe“ • Nauja 8 laipsnių automatinė pavarų dėžė • Nauja pažangi HTRAC* keturių varančiųjų...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-07-04									
									
										
											Visiškai kito lygio naujasis „Hyundai Tucson“										
									

									
										  Penki faktai apie naują elegantiškąjį „Hyundai Tucson“ • Naujas variklių ir pavarų dėžių pasirinkimas • Naujas itin kokybiškas salonas • Nauja „Smart...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-07-03									
									
										
											Sukurtas elektrifikavimui: Naujasis „Hyundai Tucson“ su dyzeliniu varikliu ir daline 48 voltų hibridine jėgaine										
									

									
										    Naujasis „Hyundai Tucson“, kurio gamyba pradedama birželį, turės degalus taupančią 48 voltų dalinę hibridinę jėgainę.  Tai yra pirmasis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-06-20									
									
										
											Naujasis „Hyundai i20“ ir 10 jo patobulinimų										
									

									
										„Hyundai Motor“ neseniai pristatė atnaujinto dizaino i20 modelių gamą. Taip pat čia įdiegti naujos „Hyundai SmartSense“ saugumo sistemos. Pristatome 10...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-06-18									
									
										
											„Nissan Qashqai“ su sistema „ProPILOT“: jau prekyboje										
									

									
										Nuo gegužės „Nissan Qashqai“ miesto visureigį galima įsigyti ir su sistema „ProPILOT“ - pažangia technologija. „ProPILOT“ pagerina valdymą, padėdama vairuoti,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-06-17									
									
										
											Naujasis Hyundai Santa Fe.										
									

									
										Naujasis „Hyundai Santa Fe“ yra galingas ir elegantiškas SUV, kuris išsiskiria geriausiais klasėje saugumo sprendimais ir įspūdinga erdve salone.  ...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-06-13									
									
										
											„Hyundai“ kartu su „Maroon 5” pristato savo reklamos kampaniją 2018 metų FIFA pasaulio čempionate										
									

									
										Oficialus FIFA pasaulio čempionato partneris „Hyundai“ pasiūlė keleto „Grammy“ apdovanojimų laureatams roko grupei „Maroon 5“ perdainuoti garsiojo Bob Marley ir...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-06-05									
									
										
											Atsinaujinęs „Hyundai i20“: išmanesnis ir saugesnis										
									

									
										„Hyundai Motor“ toliau sėkmingai plečia B segmentą ir pristato atnaujintą „i20“ seriją. Siekiant pateisinti klientų lūkesčius, penkiaduris ir „Active“ modeliai dabar...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-05-15									
									
										
											Fakto Autocentras – geriausia Nissan atstovybė Baltijos šalyse										
									

									
										  UAB „Fakto“ autocentras jau penktą kartą per trylika metų pripažinta geriausia „Nissan“ atstovybe Baltijos šalyse. „Nissan Nordic Europe, OY“...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-05-11									
									
										
											Naujasis „Nissan LEAF” įvertintas penkiomis „Euro NCAP” žvaigždutėmis – pirmasis automobilis bandytas pagal sugriežtintą 2018 metų protokolą										
									

									
										Europinė saugumo testus atliekant organizacija naujajam „Nissan LEAF” skyrė aukščiausią saugumo įvertinimą. (Pilna testų ataskaita čia) „LEAF” yra pirmasis modelis, kurį...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-04-09									
									
										
											„Hyundai Motor” laimėjo net du labiausiai žinomų tarptautinių dizaino ir inovacijų apdovanojimus „Red Dot Design Awards”										
									

									
										2018 m. Balandžio 9 d. "Hyundai Motor" laimėjo du šio metų "Red Dot Design Awards" prizus. Vandeniliu varomas Hyundai "NEXO"...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2018-04-09									
									
										
											Tarptautinėje Niujorko automobilių parodoje debiutavo naujasis „Hyundai Tucson“										
									

									
										  Šių metų Tarptautinėje Niujorko automobilių parodoje „Hyundai Motor“ pristatė patobulintą savo svarbiausią  modelį – naująjį „Hyundai Tucson“. Nuo pat...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-03-19									
									
										
											Hyundai Ženevos automobilių parodoje										
									

									
										"Hyundai" pristatė naujos kartos "Santa Fe". Planuojama, kad naujame modelyje bus sumontuoti naujai sukurti hibridiniai ir "plug-in" tipo varikliai.  ...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-03-19									
									
										
											„Nissan“ pristato bolidą debiutiniam „Formulės E“ sezonui										
									

									
										Praėjusių metų Tokijo transporto priemonių parodoje „Nissan“, pasaulyje pirmaujantis masinės gamybos visiškai neteršiančių automobilių gamintojas, pranešė apie debiutą penktajame „Formulės...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-03-19									
									
										
											„Nissan IMx KURO“ koncepcinis automobilis debiutuoja Ženevoje										
									

									
										„Kuro“ japoniškai reiškia – „juoda“. „IMx“, pirmą kartą pristatytas Tokijo automobilių parodoje 2017 spalį, tačiau Europoje jis debiutuoja su nauja juoda...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-01-23									
									
										
											„TopGear Lietuva” nominuoja Nissan X-Trail „Metų šeimos automobiliu”										
									

									
										"TopGear Lietuva" išrenka Nissan X-Trail "Metų šeimos automobiliu" „Metų šeimos automobilio“ karūną matuojasi „Nissan X-Trail“. „Nissan“ išlaikė visas gerąsias šio...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2018-01-22									
									
										
											Hyundai pelno net du „TopGear Lietuva” apdovanojimus										
									

									
										„Metų elektromobiliu“ išrinktas „Hyundai Ioniq EV“, kuris, lyginant su kai kuriais konkurentais, negali pasigirti didžiausios talpos baterija, didesniu (bent teoriškai)...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2017-12-29									
									
										
											Per du mėnesius net 10 000 naujojo „Nissan LEAF“ užsakymų Europoje.										
									

									
										Išankstinių naujojo „Nissan LEAF“ užsakymų gausa Europje puikiai atspindi, „Nissan“ kompanijos, kaip pasaulinės elektromobilių gamybos lyderės, poziciją rinkoje.   21.12.2017 – „Nissan“...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2017-11-05									
									
										
											„Hyundai“ automobilių atstovybėje – dviguba šventė										
									

									
										Šių metų lapkričio 3 dieną, Vilniuje oficialioje „Hyundai“ markės automobilių atstovybėje „Fakto auto“ dvigubė šventė. Prieš 7 metus, 2010-ųjų lapkričio...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2017-07-13									
									
										
											Sukurtas būti charizmatišku: naujasis „Hyundai i30 Fastback”										
									

									
										Po „Hyundai i30” pristatymo 2016 ir „i30 Wagon” 2017 metų pradžioje kompanija „Hyundai Motor“ pristatė visiškai naują „i30 Fastback”. Tai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2017-07-13									
									
										
											Jaudinantis vairavimo potyris kiekvienam: naujasis „Hyundai i30 N”										
									

									
										i30 N yra pirmasis „Hyundai Motor“ sportinis N serijos automobilis. Sukurtas ant naujosios kartos i30 modelio bazės, jis yra pakeistas...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2017-06-13									
									
										
											Jūsų automobilis. Jūsų taisyklės. Naujoji Hyundai KONA.										
									

									
										Naujasis KONA yra tikras SUV, pasižymintis drąsiu ir pažangiu dizainu, aukščiausio lygio savybėmis, pasiekiamomis jungiamumo galimybėmis ir naujausiomis apsaugos technologijomis....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2017-05-29									
									
										
											„Hyundai Kona“: SUV su progresyviu charakteriu										
									

									
										Prieš oficialią premjerą „Hyundai Motor“ pristatė vaizdo įrašą su naujuoju „Kona“ modeliu. Tai naujausias kompanijos SUV skirtas Europos rinkai. Automobilio...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2017-04-27									
									
										
											Visiški naujas „Hyundai Kona“: išpuoselėtas, ryškus ir progresyvus										
									

									
										„Hyundai Motor“ toliau atskleidžia visiškai naujo „Kona“ modelio detales dar iki jo premjeros. Automobilio išvaizda ne tik pratęs „Hyundai“ identitetą,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2017-04-20									
									
										
											Ernesto Shackletono provaikaitis tapo pirmuoju įveikusiu Antarktidą Hyundai Santa Fe automobiliu										
									

									
										Legendinio tyrinėtojo sero Ernesto Shackletono provaikaitis Patrickas Bergelis taip pat pateko į istoriją. Jis tapo pirmuoju žmogumi įveikusiu Antarktidą įprastu...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2017-04-09									
									
										
											Hyundai i30 laimi prestižinį „Red Dot” dizaino apdovanojimą										
									

									
										Naujausias apdovanojimas už dizainą atspindi Hyundai pažadą tęsti modernaus dizaino testinumą. Šiais metais, "Redo Dot" komisija sudarė 21 tarptautinis dizaino...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2017-03-08									
									
										
											Naujasis „Nissan Qashqai“										
									

									
										2017 metų rudenį prekyboje pasirodysiantis atnaujintas „Qashqai“ turės naująją „ProPILOT“ autonominio vairavimo technologiją, valdančią vairą, greitėjimą ir stabdymą važiuojant viena...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2017-02-19									
									
										
											„Hyundai“ atskleidžia naujosios kartos „i30 Wagon” išvaizdą										
									

									
										Šiemet tarptautinėje Ženevos automobilių parodoje bus pristatytas naujosios kartos „Hyundai i30 Wagon”. Naujasis i30 šeimos narys išlaiko nesenstantį savo penkiadurio...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2016-12-05									
									
										
											naujasis IONIQ laimi EURO NCAP 5 žvaigždučių apdovanojimą										
									

									
										Nepriklausoma automobilių vertinimo organizacija „Euro NCAP“ skyrė aukščiausią penkių žvaigždučių įvertinimą už saugą „Hyundai Motor“ visiškai naujam IONIQ automobiliui. Bandymuose...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2016-10-10									
									
										
											VILNIUJE DURIS ATVERIA NAUJA „NISSAN“ ATSTOVYBĖ										
									

									
										Atsisakoma įprastų pardavėjų darbo vietų, serviso priėmimo zonų, kabinetų ir stalų. Salone lieka tik personalas su plančetiniais kompiuteriais, kurių pagalba...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2016-10-06									
									
										
											„Hyundai Motor“ pasaulinė prekės ženklo vertė ir toliau auga										
									

									
										  2016 m. spalio 5 d. – Pagal naujausius pasaulinius prekės ženklų vertinimo specialistų „Interbrand“ paskelbtus reitingus, „Hyundai Motor“ yra...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2016-09-28									
									
										
											Galingasis „Hyundai N“ koncepcinis modelis pristatytas
Paryžiaus automobilių parodoje										
									

									
										2016 metų rugsėjo 29 d. „Hyundai Motor“ 2016 metų Paryžiaus automobilių parodoje pristatė savo pasaulinę naujieną - naujausią galingą „N”...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2016-09-22									
									
										
											Galingasis „Hyundai N“ koncepcinis modelis bus pristatytasParyžiaus automobilių parodoje										
									

									
										2016 m. rugsėjo 22 d. „Hyundai Motor“ leis pirmą kartą žvilgterėti į naujausią galingąjį „N“ koncepcinį modelį „RN30“, kuris 2016...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2016-09-08									
									
										
											Automobilis kiekvienam
Naujos kartos „Hyundai i30“										
									

									
										Naujos kartos „Hyundai i30“ yra bendrovės „Hyundai Motor“ automobilių DNR modelis, atskleidžiantis „Hyundai“ prekių ženklo Europoje esmę. „Hyundai Motor“ žengia...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2016-04-03									
									
										
											„Hyundai IONIQ“ laimėjo prestižinį dizaino apdovanojimą „Red Dot 2016“										
									

									
										2016 m. kovo 30 d. „Hyundai Motor“ vėl gavo tarptautinį pripažinimą prestižinių dizaino apdovanojimų „Red Dot“ metu. Naujasis revoliucinis modelis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2016-03-06									
									
										
											Visiškai nauji “Hyundai IONIQ“ elektrifikuoja Ženevos automobilių parodą										
									

									
										2016 metų Ženevos automobilių parodoje “Hyundai Motor“ pristato visiškai naujus “Hyundai IONIQ“ automobilio modelius: “IONIQ Hybrid“, “IONIQ Electric“ ir “IONIQ...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2016-01-26									
									
										
											Naujausias automobilių asortimentas leido pasiekti geriausią “Hyundai Motor“ istorijoje metinio pardavimo Europoje rezultatą										
									

									
										Europos automobilių gamintojų asociacijos duomenimis 2015 metais buvo užregistruotas rekordinis skaičius naujų “Hyundai Motor“ automobilių – 470 130. Bendrovės pardavimo rodikliai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2016-01-07									
									
										
											„IONIQ“: hibridinių automobilių šuolis										
									

									
										2015 m. sausio 7 d. „Hyundai Motor“ pateikė pirmąsias naujojo „IONIQ“ nuotraukas. Tai naujos kartos hibridinis automobilis – pirmasis, kuriame...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2015-11-15									
									
										
											Naujos kartos Hyundai „i20“ gavo prestižinį apdovanojimą
„Auksinis vairas 2015“										
									

									
										2015 m. lapkričio 11 d. Naujos kartos „i20“ gavo „Auksinio vairo 2015“ apdovanojimą. Kompaktiškas automobilis laimėjo skaitytojų skiriamą apdovanojimą šiame...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2015-10-28									
									
										
											Kaip Android Auto paverčia vairavimą išmaniu										
									

									
										v:* {behavior:url(#default#VML);} o:* {behavior:url(#default#VML);} w:* {behavior:url(#default#VML);} .shape {behavior:url(#default#VML);} Naudodamiesi Android Auto programėle naujajame i40, jūs neturite liesti savo išmaniojo telefono....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2015-10-06									
									
										
											Interbrand dar kartą pripažino Hyundai Motor reputaciją										
									

									
										·         Hyundai Motor pakilo į 39 vietą Interbrand metiniame pasauliniame prekės ženklo vertės reitinge ·         Hyundai Motor vertinama kaip geriausia...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2015-09-06									
									
										
											„Hyundai Motor“ naujienos Frankfurto parodoje										
									

									
										2015 m. Tarptautinėje Frankfurto automobilių parodoje „Hyundai Motor“ demonstruoja savo prekės ženklo entuziazmą – pristato naujus modelius, nuostabius koncepcinius automobilius...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2015-05-25									
									
										
											Lietuvos policijos departamentas stiprina pajėgas naujais Hyundai ix35										
									

									
										Siekiant remti Europos Sąjungos (toliau – ES) valstybių narių pastangas gerinti trečiųjų šalių asmenų savanoriško ir priverstinio grąžinimo valdymą ir...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2015-03-04									
									
										
											Naujas „Nissan” požiūris į kompaktišką hečbeką: Radikalus „Sway” dizainas										
									

									
										Naujoviškas dizainas ir produktų asortimento planavimas davė pradžią atsirasti „Qashqai" ir „Juke" automobiliams. Tai dvi didžiausios sėkmės per paskutiniuosius metus...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2015-02-17									
									
										
											Naujasis “Tucson“ – drąsus dizainas ir technologijos
keičia suvokimą										
									

									
										Naujausias „Hyundai“ SUV – ryžtingas žingsnis į priekį„„Hyundai Motor“ turi aukštų siekių dėl savo prekių ženklo Europoje. Naujasis„Tucson“ yra ryškus...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-11-26									
									
										
											Lietuvos pasieniečiai savo darbui pasitelks naujus Nissan Pathfinder automobilius										
									

									
										Lietuvos pasieniečiai savo darbui pasitelks naujus Nissan Pathfinder automobilius Išorės sienų fondo specialiosios tranzito schemos 2013 m. metinės programos lėšomis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-11-07									
									
										
											Trys „NCAP” laimėjimai iš eilės: naujasis „Pulsar” – trečiasis „Nissan” modelis, 2014 m. pelnantis aukščiausią „Euro NCAP” įvertinimą										
									

									
										Nepriklausoma naujų automobilių saugumo vertinimo organizacija „Euro NCAP" naujajam „Nissan Pulsar" modeliui skyrė maksimalų penkių žvaigždučių įvertinimą. Atliekant vaikų saugumo...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-10-14									
									
										
											„Hyundai Motor“ prekės ženklas pasiekė aukščiausią savo istorijoje 40 vietą vertingiausių pasaulyje prekių ženklų sąraše „TOP 100“										
									

									
										2014 m. spalio 9 d. „Hyundai Motor Company“ prekės ženklo vertė 2014 metais vėl padidėjo keliolika procentų. Tokį dviženklį augimą...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-08-20									
									
										
											„Hyundai“ parodė naujos kartos „i20“										
									

									
										Su savo paskutiniu modeliu „Hyundai“, nuo  2002 metų pardavusi beveiki milijoną automobilių, toliau sėkmingai įsitvirtina Europos B segmento automobilių rinkoje....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-07-18									
									
										
											Kelias į saugesnį vasaros atostogų sezoną										
									

									
										Šiais metais visoje Europoje atostogaus apie 1,14 milijardo žmonių. Tai reiškia, kad vasaros metu daugelio laukia tolimesnės ar artimesnės kelionės....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-06-04									
									
										
											„Nissan” siųs „GT-R” kovoti dėl pergalės Le Mane										
									

									
										„Nissan" siųs „GT-R" kovoti dėl pergalės Le Mane   FIA ištvermės lenktynių pasaulio čempionate „Nissan" gamyklos LM P1 komanda varžysis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2014-05-13									
									
										
											Nissan” užtikrintai užima crosscover segmento automobilių rinkos lyderio poziciją										
									

									
										  Nissan" užtikrintai užima crosscover segmento automobilių rinkos lyderio poziciją  Rinkai siūlomas plačiausias crossover automobilių asortimentas - netgi trys modeliai. Kiekviename crossover modelyje įdiegtos...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2014-05-13									
									
										
											Naujasis „X-Trail” iš arčiau										
									

									
										  DIZAINAS Naujojo „X-Trail" dizainas, sujungiantis modernaus crossover modelio aptakias ir stilingas linijas bei tvirtą standartinio visureigio stotą, diktuoja naujas taisykles SUV...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2014-04-30									
									
										
											NISSAN” KURIA PIRMĄJĮ „SAVAIME APSIVALANČIO” AUTOMOBILIO PROTOTIPĄ										
									

									
										NISSAN" KURIA PIRMĄJĮ „SAVAIME APSIVALANČIO" AUTOMOBILIO PROTOTIPĄ „Nissan" bando novatorišką nešvarumus atstumiančių nanodažų technologiją „Nissan Note" pirmasis išbandys dažus, kurie...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2014-04-17									
									
										
											Jau galima skelbti apie nepakartojamą sėkmės istoriją!										
									

									
										Ir tai ne pirmas laimėjimas. Naujasis „Qashqai" tapo pirmuoju automobiliu 2014 m. atitikusiu „EuroNCAP" saugos bandymų reikalavimus ir gavo aukščiausią...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2014-04-14									
									
										
											„Datsun” žengia į Rusijos rinką										
									

									
										Rusijos pirkėjų siekis turėti savo pirmąjį japonišką automobilį šiandien jau nebėra vien svajonė. Ji tapo pasiekiama dėl rinkoje pasirodančio „Datsun"...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2014-04-10									
									
										
											Specialusis transportas Nissan Primastar										
									

									
										Siekiant remti Europos Sąjungos (toliau – ES) valstybių narių pastangas gerinti trečiųjų šalių asmenų savanoriško ir priverstinio grąžinimo valdymą ir...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2014-04-08									
									
										
											PASAULINIS „NISSAN” LAIMĖJIMAS: UEFA ČEMPIONŲ LYGA PARTNERYSTĖS SUTARTIS										
									

									
										„Nissan Motor Co., Ltd." patvirtino ketverių metų trukmės pasaulinės partnerystės su UEFA Čempionų lyga, įskaitant UEFA Supertaurės turnyrą, sutartį. Ši...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-03-06									
									
										
											Sukurtas virpinti širdis: naujasis „Nissan Juke”										
									

									
										• Siūlomas naujas efektyvus kompaktiškesnių formų 1,2 l DIG-T benzininis variklis su turbina. • Patobulintas įspūdingas dizainas: ryškūs stilingi pokyčiai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-03-05									
									
										
											Hyundai Motor atskleidžia galimybes ir rodo savo viziją ateities mobilumui										
									

									
																			

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-03-03									
									
										
											Naujajam „Nissan Qashqai” – „EuroNCAP” penkių žvaigždučių įvertinimas										
									

									
										Maksimalus taškų skaičius už vairuotojo apsaugą priekinio ir šoninio smūgio atveju. Puikūs vaikų apsaugos testo rezultatai. Naujajame „Qashqai" panaudotos novatoriškos...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-02-26									
									
										
											„Nissan” 2014-ųjų Ženevos automobilių parodoje										
									

									
										Visiškai atnaujinta krosouverių šeima pirmą kartą demonstruojama vienoje vietoje Naujutėlis „X-Trail", turintis krosouverio genus diktuoja naujus C-SUV segmento standartus. Naujasis...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-02-18									
									
										
											„Nissan Leaf“ pripažintas populiariausiu elektromobiliu										
									

									
										Praėjusiais metais „Nissan" pardavė net 11120 „Leaf" vienetų. Vos prieš dvejus metus, 2012-aisiais, šių automobilių parduota buvo 5600, tad apie...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2014-02-09									
									
										
											„Hyundai Motor ” laimėjo prestižinį Europos dizaino apdovanojimą										
									

									
										"Hyundai Motor" gavo tarptautinį pripažinimą už savo transporto priemonių dizainą  prestižiniame " iF Design Awards 2014 , Vokietijoje. Naujasis Hyundai...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-01-30									
									
										
											Naujasis „NISSAN QASHQAI” jau čia, atvykite ir išbandykite!										
									

									
										Naujasis "NISSAN QASHQAI" jau Lietuvoje! Atvykite į "Fakto Auto" saloną ir pirmieji išbandykite jį!									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2014-01-22									
									
										
											Brilliant Young Entrepreneurs konkursas pasiekė savo finišą!										
									

									
										Bendradarbiaudamos su 15 šalių nacionalinėmis Junior Achievement organizacijomis šį konkursą rengia JA-YE Europe ir kompanija Hyundai. Lietuva yra vienintelė iš Pabalčio šalių, kurios...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-01-21									
									
										
											Ištrauktas nugalėtojas Hyundai organizuotoje akcijoje „Išbandyk Hyundai ir laimėk atostogas“										
									

									
										Normal 0 false false false EN-US X-NONE X-NONE MicrosoftInternetExplorer4 Didžioji „Hyundai“ akcija „Išbandyk Hyundai ir laimėk atostogas“ baigėsi. Burtų keliu...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-01-14									
									
										
											Detroite „Hyundai“ pristatė naujus savo dizainerių pasiekimus ir iš elektros tinklo įkraunamą hibridinį automobilį										
									

									
										Detroito automobilių parodoje „Hyundai Motor“ pristatė du naujus koncepcinius automobilius. Pirmasis demonstruoja sprendimus, kuriais bendrovė siekia sustiprinti savo padėtį prabangių...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2014-01-13									
									
										
											„Hyundai ix35“ su vandenilio kuro elementu gavo prestižinį įvertinimą										
									

									
										Briuselio automobilių parodoje „Hyundai ix35“ su vandenilio kuro elementu gavo prestižinį „FuturAuto 2013“ apdovanojimą. Apdovanojimas skirtas „Hyundai ix35“ dėl to,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2013-12-04									
									
										
											Žydrūnas Savickas ir Nissan NOTE – naujo Guinnesso rekordo autoriai										
									

									
										Ž. Savickas į Druskininkus rengtis rekordo šturmui atvyko tiesiai iš Malaizijos, kur laimėjo čempionų lygos varžybų finalinį etapą. O sekmadienio...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2013-10-16									
									
										
											„Hyundai Motorsport“ nusitaikė į WRC aukštumas										
									

									
										Į Pasaulio ralio čempionatą grįžtanti „Hyundai Motorsport“ Prancūzijos Alpėse „mokė“ i20 WRC važiuoti kalnų keliais. „Ši mašina iš esmės buvo tos...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2013-10-10									
									
										
											Korėjietiški automobiliai laikys „žaliojo pragaro“ egzaminą										
									

									
										120 „Hyundai Motor Group“ greta legendinės Nürburgring žiedinių lenktynių trasos atidarė 6,6 mln. eurų kainavusį bandymų centrą -Rüsselsheime įsikūręs koncerno...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2013-07-10									
									
										
											11 „Nissan Navara” pikapų Lietuvos Policijai										
									

									
										„Datsun-Nissan” pikapai gimė Japonijoje dar prieš pirmąjį pasaulinį karą. Pirmasis modelis „Datsun 13Т” nuo konvejerio nuriedėjo 1934 metais. 1946 metais,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2013-06-11									
									
										
											Naujasis Santa Fe jau Lietuvoje										
									

									
																			

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2013-06-10									
									
										
											„Hyundai“ bandomojo važiavimo akcija										
									

									
										Bandomojo važiavimo akcijos taisyklės Užsiregistruoti bandomajam važiavimui									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2012-12-21									
									
										
											LINKSMŲ ŠVENČIŲ										
									

									
																			

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2012-11-16									
									
										
											Nissan JUKE festivalyje Mados Infekcija 2012										
									

									
										Nuotraukų galeriją rasite čia.									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-11-08									
									
										
											Naujosios kartos „i30“ universalui – aukščiausias penkių žvaigždučių Euro NCAP įvertinimas										
									

									
										Naujos kartos „i30“ universalas gavo aukščiausią saugos įvertinimą Europoje. 90% iš viso vaikų ir suaugusių keleivių saugos testuose. „Hyundai“ strategija...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-11-08									
									
										
											Atnaujinto Hyundai „i20“ modelio premjera Lietuvoje										
									

									
										Spalio mėnesį „Hyundai“ įgaliotųjų atstovų salonuose pasirodys atnaujintas „Hyundai i20“ modelis, kuris pirmą kartą buvo pristatytas Ženevos automobilių parodoje kovo...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-11-07									
									
										
											Naujosios kartos „Hyundai Santa Fe” apdovanotas už saugumą										
									

									
										Naujosios kartos „Sante Fe“ gavo Amerikos draudimo ir kelių eismo saugos instituto apdovanojimą už geriausią saugą. Pripažinta geriausiai žmones apsaugančia...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-09-27									
									
										
											„Hyundai“ taps pirmąja serijinių visai neišmetančių teršalų transporto priemonių su vandenilio kuro elementu gamintoja										
									

									
										„Hyundai Motor Co.“ šiandien paskelbė, kad 2012 m. pabaigoje pradės serijinę „ix35“ automobilio su vandenilio kuro elementu gamybą, kuris bus...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-09-27									
									
										
											„Hyundai“ yra pasiruošusi grįžti į Pasaulio ralio čempionatą										
									

									
										„Hyundai“ yra pasirengusi grįžti į Pasaulio ralio čempionatą Paryžiaus automobilių parodoje pademonstruotas ralyje dalyvausiantis modelis, sukurtas pagal naująjį „i20“ Ilgalaikės...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-09-26									
									
										
											Šiemet Paryžiaus automobilių parodoje debiutuos naujosios kartos trejų durų „i30“										
									

									
										Trečiasis naujosios kartos „i30“ šeimos narys dar labiau padidino šios automobilių grupės patrauklumą Dinamiškas dizainas išsiskiria naujais elementais priekyje, šonuose...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-06-20									
									
										
											„New Generation i30“ pelnė aukščiausią penkių žvaigždučių „Euro NCAP“ įvertinimą										
									

									
										„New Generation i30“ – vienas saugiausių automobilių savo klasėje. Per avarinius bandymus parodyti aukščiausi vaikų ir suaugusiųjų saugumo rezultatai –...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-06-20									
									
										
											Pirmasis naujojo „Hyundai Santa Fe“ pristatymas Niujorko automobilių parodoje										
									

									
										Pirmąją balandžio savaitę „Hyundai“ pristatė naują „Santa Fe“ modelį Niujorko automobilių parodoje. Šis populiarus D segmento miesto visureigis smarkiai pasikeitė,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-02-28									
									
										
											Naujosios kartos „i30“ šeimos naujo nario pristatymas Ženevos parodoje										
									

									
										Naujajame universale erdvus salonas susijungia su stilinga išore. Automobilio keliamoji galia padidėjo pritaikius ilgesnę važiuoklės bazę ir didesnę bagažinę. Suprojektuotas,...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-01-22									
									
										
											Šiaurės Amerikos metų automobilis – „Hyundai Elantra“										
									

									
										Ponai ir ponios, skelbiame geriausius Šiaurės Amerikos automobilius! Jais tapo – „Hyundai Elantra“ lengvųjų automobilių kategorijoje ir „Range Rover Evoque“...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-01-22									
									
										
											„Hyundai” savininkai Amerikoje lojaliausi										
									

									
										JAV automobilių rinkos ir vartotojų įpročių analizės agentūra „J.D. Power and Associates“ savo naujausiame automobilių pirkėjų lojalumo tyrime atskleidžia, jog...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-01-02									
									
										
											„Hyundai i40“ buvo suteiktas Lietuvos 2012 metų automobilio titulas										
									

									
										„Hyundai“ jau 15 kartą dalyvavo Lietuvoje rengiamame „Metų automobilio“ konkurse, pristatydama 4 modelius - „Hyundai ix20“, „Hyundai i40“, „Hyundai Veloster“...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2012-01-02									
									
										
											Prestižinėje kokybės vertinimo ataskaitoje „Hyundai“ vėl pirmoje vietoje!										
									

									
										„Hyundai“ automobiliai antrus metus iš eilės pripažinti geriausiais „Auto Bild“ kokybės ataskaitoje (Auto Bild Qualitätsreport) Pergalę lėmė 8610 Vokietijos vairuotojų...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-11-16									
									
										
											„Hyundai“ modelis „i40“ pelnė 2011 metų „EuroCarBody Golden Award“ apdovanojimą										
									

									
										„Hyundai“ tapo pirmuoju Azijos automobilių gamintoju, laimėjusiu aukščiausią apdovanojimą. Laimėtojui savo balsus skyrė 500 žymiausių automobilių pramonės specialistų. Pažangi smūgius...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-11-16									
									
										
											„Hyundai Veloster“ saugumo bandymuose gavo penkių žvaigždučių įvertinimą										
									

									
										„Veloster“ geriausias iš savo klasės: 96 % įvertinimas suaugusių keleivių ir 89 % įvertinimas vaikų keleivių kategorijose. Šeštas iš eilės...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-09-22									
									
										
											Du nauji „Hyundai“ modeliai sukrės rinką										
									

									
										„Hyundai“ drąsiai pasitiko rudenį, išleisdama į Lietuvos automobilių rinkas du naujus modelius – universalą „i40“ ir kupė „Veloster“. „ix55“ turi...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-09-21									
									
										
											„Hyundai“ parodė pirmąsias naujos kartos „i30“ modelio nuotraukas										
									

									
										72 Normal 0 19 false false false LT X-NONE X-NONE /* Style Definitions */ table.MsoNormalTable {mso-style-name:"Table Normal"; mso-style-parent:""; font-size:10.0pt;"Cambria","serif";}  ...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-09-21									
									
										
											„Hyundai i40“ suteiktas aukščiausias „Euro NCAP“ įvertinimas – penkios žvaigždutės										
									

									
										Jau penktas iš eilės „Hyundai“ modelis gauna aukščiausią saugumo įvertinimą „i40“ – vienas geriausiai įvertintų savo klasės automobilių: 92% pagal...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-03-01									
									
										
											Hyundai „i40“ meta iššūkį D segmento konkurentams										
									

									
										Jau šių metų birželį prekyboje pasirodys visiškai naujas Europoje sukurtas „Hyundai i40“ variantas su universalo kėbulu, debiutuosiantis kovo mėnesį Ženevos...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-03-01									
									
										
											Ženevos automobilių parodoje demonstruojami naujausi modeliai parodys „Hyundai“ prekių ženklo plėtros kryptį										
									

									
										Kovo 1 d. Ženevos tarptautinėje automobilių parodoje „Salon International de L’Automobile“ „Hyundai“ atidengs du naujus Europai skirtus modelius ir bendrovės...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-01-24									
									
										
											Pasauliui parodytas novatoriškas „Veloster“										
									

									
										Hyundai pirmą kartą pasauliui parodė savo trijų durų kupe modelį „Veloster“. Įspūdingas naujokas parodytas Šiaurės Amerikoje, tarptautinėje Detroito automobilių parodoje....									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-01-24									
									
										
											Koncepcinis „Hyundai Curb“ sukurtas miesto gyventojų poreikiams										
									

									
										Detroito automobilių parodoje „Hyundai“ pirmą kartą parodė savo efektingą koncepcinį automobilį „Curb“. Trumpa naujojo „Hyundai Curb“ apžvalga: Naujos kartos kompaktiškas...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2011-01-23									
									
										
											Rekordiški 2010 metų „Hyundai“ pardavimo Europoje rodikliai										
									

									
										Europos automobilių gamintojų asociacijos skelbiamais naujų automobilių registracijos duomenimis 2010 metais „Hyundai“ bendrovė pasiekė naują automobilių pardavimo Europoje rekordą. Per...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2010-12-26									
									
										
											„Hyundai“ baigia kurti naują „ix35“ vandenilio kuro elementais varomą elektromobilį										
									

									
										-         Daug didesnis kuro efektyvumas ir ilgesnis nuvažiuojamas atstumas -         Vienu įkrovimu gali nuvažiuoti 650 km – tiek pat kiek...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
									
										2010-12-26									
									
										
											„i40“ – naujas „Hyundai“ vėliavnešys Europoje										
									

									
										„Hyundai“ bendrovė pranešė, kad naujasis Europos rinkai sukurtas D segmento  automobilis vadinsis „i40“. Su „i40“, kuris kūrimo stadijoje turėjo kodinį...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2010-10-19									
									
										
											Sveiki atvykę į naują fakto-hyundai.lt svetainę.										
									

									
										Nuo šiol Jums siūlome ir Hyundai markės automobilius. Šia proga mūsų pirkėjai sulauks gausybės įvairių akcijų ir ypatingų pasiūlymų. Nepraleiskite puikios...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

									

						
							
								
																	
							

							
								
									
										2009-09-22									
									
										
											NISSAN IŠPLĖSTINĖ GARANTIJA										
									

									
										Nauja navigacijos įranga aprūpinti Nissan automobiliai nepaliks vairuotojų bėdoje važiuojant Lietuvos, Latvijos bei Estijos keliais. Jei anksčiau Nissan DVD navigacijos...									

								

								
									
										
										Plačiau
									

								

							

						


					

				
			


			
			
				
					

				

			

		


	





	

		

			

				

					

						

							
								[image: ]
																
									
										
											
											[image: facebook]
										

									
									
										
											
											[image: instagram]
										

									
									
										
											
											[image: youtube]
										

									
									
										
											
											
										

									
								

							

							
								
									Atraskite
	Bandomasis važiavimas
	Registracija į servisą
	Privatumo politika


								

							

							
								Sekite mus facebook

															

						


					


				

			


		


	














